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PITANJE

Da li moZzemo da ponudimo termos kapaciteta 43 lit. ?
ODGOVOR:

Moze se ponuditi i termos kapaciteta 43 litra.

PITANJE

Da li mozemo kao uzorak da dostavimo termos 24 lit. istog proizvodaca koji imamo na stanju,
da biste sagledali kvalitet materijala izrade i samog termosa?

ODGOVOR:

Moze se dostaviti i termos manjeg kapaciteta istog proizvodaca ukoliko su kvalitet materijala i
karakteristike termosa iste kao i za termos koji se nudi.

U svakom slucaju uz uzorak se dostavlja i katalog sa specifikacijom termosa koji se nude.

PITANJE

Sanitarne analize- posto se radi o robi iz uvoza, nismo u moguénosti da uz ponudu dostavimo
sanitarne analize, jer se one dobijaju nakon uvoza robe? To je ujedno i dokaz da se analiza odnosi
upravo na termose koji ¢e biti isporuceni. Napominjemo, da smo termose navedenog
proizvodaca vec viSe puta isporucivali predskolskim ustanovama Grada Beograda .

ODGOVOR:

MozZe se dosaviti izvestaj o zdravstvenoj ispravnosti termosa koje ste ranije isporucivaliili se moze
dostaviti izjava na memorandumu ponudaca, data pod krivicnom, materijalnom i profesionalnom
odgovornoséu da ¢e ponudac ukoliko mu bude dodeljen ugovor najkasnije pre isporuke
obezbediti odgovorajuce dokaze ovlaséene akreditovane laboratorije ili Instituta za javno zdravlje
o zdravstvenoj ispravnosti termosa koje isporucuje.
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